
D
platné ke dni: 21.7.2024, 4:32

PODMÍNKY PRODEJE
"Umění je jako slunce, které se taky nikomu nevtírá. Když zatáhnete záclony a zavřete okenice, tak vám slunce do bytu
neleze, jenomže je to vaše chyba, pane, že chcete žít potmě." Jan Werich

  Příjemný den Vám všem:)

  Jsem ráda, že jste se zastavili pohledem na mé tvorbě a že se Vám i něco zalíbilo.
  Miluji chvilky klidu a ticha, kdy si zalezu někam mezi čtyři zdi a kolem sebe mám spoustu drátků, korálků, kleštiček a dalších
tvořících pomůcek. A co z toho kroucení, motání, provlékání vůbec mám? Ten báječný pocit při pohledu na dívku, slečnu, paní,
která má na sobě něco z mého snažení:)
  Nabízím Vám dílka, jejichž vytváření je pro mě velkou zábavou a potěšením. Budu ráda, když se Vám něco zalíbí natolik, že si
řeknete: "Tak tohle prostě musím mít." :)

  Můžeme se i dohodnout třeba na nějaké změně v náušnicích, něco odstranit nebo přidat nebo zhotovit něco na Vaše přání.
  Náušničky posílám doporučeně, ta cena se podle váhy trošku mění, je to kolem 42,-Kč. Na požádání mohu zaslat i obyčejně,
ale bude to na Vaši zodpovědnost (zatím s obyčejným zasláním mám dobré zkušenosti).

  Abych své povídání nějak smysluplně ukončila, přeji Vám příjemné prohlížení mých výtvorů, které, jak doufám, pro Vás
nebude zbytečnou ztrátou času.

  Carpe diem!

  Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

